
Aanwijzingsbesluit invorderingsmedewerkers Steenwijkerland 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel e, van de Gemeentewet, 

artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 en artikel 2, aanhef en onderdeel c van het Uitvoe- 

ringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit invorderingsmedewerkers Steenwijkerland 2023 

Artikel 1   
Als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Steenwijkerland en ambtenaar belast met de invordering 

van gemeentelijke belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet, 

worden aangewezen de invorderingsmedewerkers in dienst van Mandaat B.V., handelend onder de 

naam Cannock Chase Public, statutair gevestigd te Druten (hierna: Cannock Chase Public). 

Artikel 2   
De in artikel 1 genoemde aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum waarop de ar- 

beidsovereenkomst tussen Cannock Chase Public en de betreffende invorderingsmedewerker eindigt. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 15 juni 2023. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit invorderingsmedewerkers Steenwijkerland 2023. 

Steenwijk, 12 juni 2023 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Marco de Graaf 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 265979 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 265979 20 juni 2023 1 


